
 

 
 

GIMNAZIJA EUGENA KUMIČIĆA  

                        OPATIJA 

 

Opatija, 15.06.2016. god. 

Klasa:602-03/16-04/11 

Ur.broj: 2156-23-G/02-16-5 

 

Temeljem članka 106.a Statuta Gimnazije Eugena Kumičića Opatija (pročišćeni tekst) 

Nastavničko vijeće dana 15.06.2016. godine donosi 

 

 O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva za polaganje ispita za učenice L.B.  i G.B. iz 1.a razreda 

 

 

I. 
Pisani dio ispita iz engleskog jezika održat će se u četvrtak, 16.06.2016. god. u 9 sati  

u učinici br. 8. 

Dežurna nastavnica: Vanda Podgoršek 

 

Usmeni dio ispita iz engleskog jezika održat će se u petak, 17.06 .2016. god. u 9 sati u 

uč. br. 8. 

 

Članovi povjerenstva: 

 

1. Draško Vučemilović, prof.  – ispitivač 

2. Vanda Podgoršek, prof.  – članica 

3. Jasminka Škare Manojlović, prof. (zamjenica razrednice) – predsjednica 

 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                     

                                                                                        Ravnateljica: 

 

                                                                                  Ivanka Škarić, prof. v.r. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

GIMNAZIJA EUGENA KUMIČIĆA  

                        OPATIJA 

 

Opatija, 15.06.2016. god. 

Klasa:602-03/16-04/11 

Ur.broj: 2156-23-G/02-16-5 

 

Temeljem članka 106.a Statuta Gimnazije Eugena Kumičića Opatija (pročišćeni tekst) 

Nastavničko vijeće dana 15.06.2016. godine donosi 

 

 O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva za polaganje ispita za učenicu P.B.  i učenika F. I. B. iz 

1.b razreda 

 

 

I. 

Usmeni dio ispita iz geografije održat će se u četvrtak, 16.06 .2016. god. u 9 sati u uč. 

br. 7. 

 

Članovi povjerenstva: 

 

1. Oliver Kvasina, prof.  – ispitivač 

2. Sanja Simper, prof.  – članica 

3. Nataša Frković Đorđević, prof. (razrednica) – predsjednica 

 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                     

                                                                                        Ravnateljica: 

 

                                                                                  Ivanka Škarić, prof. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

GIMNAZIJA EUGENA KUMIČIĆA  

                        OPATIJA 

 

Opatija, 15.06.2016. god. 

Klasa:602-03/16-04/11 

Ur.broj: 2156-23-G/02-16-5 

 

Temeljem članka 106.a Statuta Gimnazije Eugena Kumičića Opatija (pročišćeni tekst) 

Nastavničko vijeće dana 15.06.2016. godine donosi 

 

 O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva za polaganje ispita za učenika F. I. B. iz 1.b razreda 

 

 

I. 

Usmeni dio ispita iz fizike održat će se u petak, 17.06 .2016. god. u 9 sati u uč. br. 7. 

 

Članovi povjerenstva: 

 

1. Sintija Tropper Trinajstić, prof.  – ispitivač 

2. Sanja Perman Benković, prof.  – članica 

3. Nataša Frković Đorđević, prof. (razrednica) – predsjednica 

 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                     

                                                                                        Ravnateljica: 

 

                                                                                  Ivanka Škarić, prof. v.r. 

 

 


